CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNP.).  78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoRems.pr.gov.br  Site: www.cms.prgov.br

REQUERIMENTO N° 135/2021

Sarandi. 01 de Outubro de 2021.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento
público, qual a possibilidade de incluir no cronograma do ônibus escolar de nosso
município, o Jardim Itália e o Jardim França, pois os bairros não tem sido contemplado
com este serviço.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar.

Plenário Adércio 	rques da Silva.

DIONíZIO APAR 	VIARO "DIOCAR"
Vereir-Autor

ver.dionizio cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N°135/2021 	DATA DE APRESENT • ÇAO 01/10/2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA PO D1A• 0- 	0/2v 1

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADA AT •
14/2021/CMS

'VES ã O OFICI 8
s 	0/10/202

N°

OBS. 	 f VISTO PRESIDENTE

--

/

/ 	 /

AIL.

	00000001